

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

بهترین نوع صدقه، آشتی دادن میان دو نفر است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۳۱۷

## ورزشی



صفحه  
۷  
شماره  
۲۱۴۵  
سال  
بیست و سوم

### برگزاری جشنواره بازی های بومی و محلی استان بوشهر در دشتی



دبیر جشنواره بازی های بومی محلی استان بوشهر گفت: برگزاری این جشنواره نقشی هفتمین دوره جشنواره بازی های بومی و محلی این استان و در روستای گلستان ساحلی شهرستان دشتی برگزار شد. به گزارش ایرنا، ابراهیم ابراهیمی در آیین آغاز این جشنواره افزود: هفتمین جشنواره بازی های بومی و محلی با شرکت ۱۵۰ نفر و در ۱۴ گروه بازی بومی و محلی شامل پنج گروه دختران و ۹ گروه پسران برگزار شد. وی اضافه کرد: در این دوره از مسابقات در رشته های طناب کشی، تیر و کمان ستی، زور مع ویژه دختران در رشته های تیرکمان ستی و دوریا ویژه پسران انجام شد. ابراهیمی به اهداف برگزاری این جشنواره اشاره کرد و افزود: مهم در شادابی و نشاط کودکان و جوانان و احیای آیین ها، سنتها و ورزش های پر تحرک و بانشاط و انتقال این ورزشها به نسل جوان دارد. ابراهیمی اضافه کرد: در این جشنواره علاوه بر برگزاری مسابقات ورزشی بومی و محلی، اجرای نمایشی بازی های بومی، آیین های سنتی استان بوشهر، آموزش تورپافی، نحوه صید و صیادی، پخت و عرضه غذاهای سنتی و محلی و موسیقی از رشته های سنتی و محلی نیز اجرا شد که با استقبال خوب مردم به ویژه روستائیان ساحل نشین شهرستان دشتی همراه شد. شهرستان دشتی با ۸۶ هزار نفر جمعیت در ۸۰ کیلومتری جنوب بوشهر واقع است.

### برگزاری هفته نهم لیگ برتر فوتسال فارس



هفته نهم لیگ برتر فوتسال استان فارس در شهرهای مختلف برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، فرهاد پرتوی دبیر کمیته فوتسال استان در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل بابیان این مطلب اظهار داشت: در گروه اول سه دیدار انجام شد و طی آن تیم شهید برمن داراب در خانه حریف تیم مقاومت زرین دشت را در بر صفر شکست داد، تیم شهید بیاتی نی ریز با همین نتیجه همشهری خود ریگ اسپرت را مغلوب کرد و نتیجه دیدار دو تیم منتخب قیر و شهدای گراش یک بر یک مساوی به پایان رسید.

### پیروزی تیم پیشکوتان هندبال کازرون مقابل تیم پیشکوتان هندبال فیروز آباد



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی هیئت هندبال شهرستان کازرون، در چارچوب رقابت های هندبال قهرمانی استان

مرودمت به ترتیب با ۱۸ و ۱۵ امتیاز در جایگاه اول و دوم قرار گرفتند. دبیر کمیته فوتسال استان همچنین گفت: هفته پایانی این رقابت ها در مرحله مقدماتی جمعه آینده ۲۲ دی ماه برگزار خواهد شد. فارس تیم کازرون در خانه به مصاف فیروز آباد رفت که در یک بازی نزدیک و تماشایی توانست فیروز آبادی ها را با شکست بدرقه کند. این دیدار جمعه ۱۵ دی ماه در سالن تختی کازرون برگزار شد که در نهایت این تیم کازرون بود که با نتیجه ۱۶ بر ۱۳ تیم فیروز آباد را مغلوب خود کرد. از نکات قابل توجه این بازی حضور شهردار و رئیس شورای اسلامی کازرون و تعدادی از پیشکوتان، کادر فنی و بازیکنان تیم لیگ برتری شهرداری کازرون در سالن مسابقه بود. **بازیکنان تیم کازرون:** بهادر ریاضی، مسعود ارغوان، محمدجعفر ارغوان، مسعود کریمی، فردین شاملی، محمد هدایت، ابوطالب ماندنی پور، حسین محسنی، عبدالحسین گلستان، دکتر تقی پور، رمضان خواجه، اکبر شجری، جعفر خشنود. **کادر فنی:** مهندس محمدرضا نکویی بخش، حسین استواری. **ناظر بازی:** عبدالصاحب نیکویی. **داوران:** یوسف میرشکاری، بهزاد خوشنماش. **داوران میز:** علیرضا صفری، محمد مجد ریاضی.

### با حضور معاون فرهنگی و امور جوانان ورزش کهنگیلو به بویراحمده صورت گرفت؛ برپایی کارگاه آسیب های اجتماعی و فضای مجازی در گچساران

با حضور معاون فرهنگی و امور جوانان کهنگیلو به بویراحمده صورت گرفت؛ برپایی کارگاه آسیب های اجتماعی و فضای مجازی در گچساران برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان کهنگیلو به بویراحمده، با نیز بیان داشت: اشتباه در فضای مجازی می تواند هزینه های سنگین امور جوانان کهنگیلو به بویراحمده کارگاه کنترل آسیب های اجتماعی و فضای مجازی را با مدیریت صحیح و استفاده درست و بهینه به فرزندان خود نشان و گوشزد کند و هیئت ها می توانند تمامی آموزش های مجازی و عفاف و حجاب کارگاه آموزشی در گچساران برگزار شود. رحمت الله شاکری معاون فرهنگی و امور جوانان کهنگیلو به بویراحمده در این جلسه که با حضور هیئت های شهرستانی این مقام مسئول ضمن تأکید بر در محل اداره ورزش و جوانان شهرستان برگزار شد، به بررسی چالش آسیب های اجتماعی چون طلاق، اعتیاد، خودکشی و خشونت در استان و شهرستان گچساران به و این نیازمند عزم تمام احاد مردم تبیین اثرات مثبت فضای مجازی در این نشست توسط مربیان شاکری بیان کرد: فضای مجازی و محاسن فضای مجازی اشاره شد و ما در تمامی استانها و شهرستانها بر برگزاری کلاس های آموزشی باشد و دیگر نیاز به هزینه های

## حوادث

### سارق ساختمان های نیمه کاره در دام پلیس فارس

فرمانده انتظامی استان گفت: حرفه ای و سابقه دار، در بازجویی سارق وسایل ساختمان های نیمه کاره با تیزبینی مأموران انتظامی شهرستان شیراز با ۲۵ فقره سرقت دستگیر شد. سردار احمدعلی گودرزی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران کلانتری ۱۲ فخر آباد شهرستان شیراز در حین گشت زنی در سطح حوزه حفاظتی مشاهده کردند فردی در حین سرقتی درب و پنجره آلومینیومی از یک ساختمان درحال ساخت است که بلافاصله با سرعت عمل وی را دستگیر کردند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهم برای ادامه تحقیقات از کلانتری به پلیس آگاهی منتقل شد، افزود: این سارق

### طرح ارتقای امنیت اجتماعی در اقلید اجرا شد

فرمانده انتظامی اقلید از اجرای موفقیت آمیز طرح ارتقای امنیت اجتماعی در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ خسرو رزمجویی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای افزایش احساس امنیت عمومی و رفاه حال شهروندان، طرح ارتقای امنیت اجتماعی با محوریت پاک سازی نقاط آلوده با جدیت اجرا شد. وی افزود: در این راستا مأموران موفق شدند ۱۰ خردفروش مواد مخدر را دستگیر و در بازرسی از محل پاتوق آنان، مقدار ۳ کیلو و ۲۸ گرم انواع مواد مخدر را کشف کنند. فرمانده انتظامی اقلید با اشاره به اینکه مأموران در اجرای این طرح ۲۵ سارق را دستگیر

متهم به قتل در آلاچیق:

### بزرگترین اشتباهم این بود که چاقو در جیبم داشتم

پسر جوان که بارها درباره ناامنی های پایتخت از دوستانش شنیده بود از ترس دزدان و زورگیران در سفرش به تهران چاقو در جیبش گذاشت اما هرگز فکر نمی کرد در شرایطی ناچار به استفاده از آن باشد. در یک درگیری در پارک دست به قتل زد و به قصاص محکوم شد و حالا با شکسته شدن حکم اعدامش در دیوان عالی کشور بار دیگر پای میز محاکمه ایستاد. وی می گوید: بزرگترین اشتباهم این بود که چاقو در جیبم گذاشتم. اگر چاقو نداشتم هرگز پایم به دادگاه نمی شدم و خانوادهم این چنین به دردمر نمی افتادند. گفت و گوی اختصاصی تیش با این متهم را بخوانید. **چند سال داری؟** حالا ۲۳ سالم، ولی وقتی بازداشت شدم ۲۱ سال داشتم. **چقدر درس خوانده ای؟** دیپلم دارم. **شغلت چه بود؟** من همراهِ خانواده ام در خوزستان زندگی می کردم. آنجا در یک مغازه فروش ظرف های یکبارمصرف کار می کردم و زندگی بدی نداشتم. **سابقه داری؟** نه حتی یکبار هم به کلانتری نرفته بودم. **چرا به تهران آمدی؟** خوارم سالها پیش ازدواج کرد و به تهران آمد. من به تهران آمده بودم تا هم خوارم را ببینم و هم یکی از دندانهایم را که خراب شده بود درست کنم. **از ماجرای قتل بگو.** همراه خوارزاده نوجوانم و یکی از دوستان قدیمی ام که او هم از مدتی پیش به تهران آمده بود به پارکی رفتم و آنجا نشستم، ما مشغول صحبت باهم بودیم که متغول و دو دوستش به آنجا آمدند و با ما درگیر شدند. **علت درگیری چه بود؟** نمی دانم، متغول و دوستانش به نظرم حال طبیعی نداشتم. ما در آلاچیق نشسته بودیم، اما آنها به ما گیر دادند. متغول گفت باید پارک را که پاتوق آنهاست ترک کنیم. **چرا پارک را ترک نکردی؟** من شوکه شده بودم، هیچ وقت چنین رفتاری را از کسی در شهرستان محل سکونت ندیده بودم. به همین دلیل من و خوارزاده ام به او اعتراض کردیم. او هم با کمر بندش ضربه ای به خوارزاده ام زد و به سمت من



از دوستانم شنیده بودم تهران ناامن است و دزدی و زورگیری در آن زیاد می شود. به همین خاطر وقتی به تهران آمدم از یک دست فروش چاقوی کوچکی خریدم و آن را در جیبم گذاشتم، اما هیچ وقت فکر نمی کردم مجبور باشم از آن استفاده کنم. **اگر قصد استفاده از چاقو را نداشتم پس چرا آن را خریدی؟** فکر می کردم اگر در دام یک زورگیر یا سارق گرفتار شوم می توانم چاقو بکشم و آنها را بترسانم تا رهایم کنند، اما حالا می فهمم این فکری بچه گانه بود. **چرا برای پایان دادن به دعوا پارک را ترک نکردی؟** اشتباه کردم، متغول و دو دوستش از سه طرف ما را احاطه کرده بودند. من از روی زمین سنگی برداشتم تا با سنگ ما را بزنند که چاقو را به سمتش گرفتم و من چاقو را در هوا می چرخاندم، اما نمی دانم چقدر شد که پای متغول لیز خورد و به سمت من افتاد و چاقو به سینه اش فرورفت. **بعد از قتل چه کار کردی؟** با دیدن خون وحشت کرده بودم. حتی فرصت فکر کردن هم نداشتم. دوستانم متغول فریاد می کشیدند. به همین خاطر فقط فرار کردم. **چطور دستگیر شدی؟** وقتی از محل دور شدم و به چاقوی خونین نگاه کردم حالم بد شد. از دوستانم و خوارزاده ام خواستم تا مرا به کلانتری ببرند. من آن موقع نمی دانستم متغول کشته شده. فکر می کردم فقط زخمی شده است. به کلانتری یوسف آباد رفتم و خودم را معرفی کردم، اما آنجا بود که فهمیدم پسری را که با چاقو زده ام در راه بیمارستان فوت کرده است. **حکم دادگاه قبلی چه بود؟** من به درخواست پدر و مادر متغول به قصاص محکوم شدم، اما دیوان عالی کشور حکم را تأیید نکرد و خواستار رسیدگی دوباره به پرونده ام

### دستگیری مادر قبل از قتل

داده که به پزشکی قانونی معرفی شد. کارشناسان پزشکی قانونی نظر داده بودند که وی در زمان قتل جنون داشته و باید در مرکز روانی بستری شود؛ بنابراین او با هماهنگی بازپرس وقت دریکی از بیمارستان های روانی بستری می شود. شوهرش هم با پی بردن به بیمار بودن همسرش او را بخشید و طلاقش داد. زن جوان مدتی بعد به طور مرموزی از بیمارستان روانی فرار کرد و دوباره با مردی ازدواج کرد که حاصل این ازدواج نوزادی دوماهه است. با رازگشایی از این ماجرا زن جوان تحت تعقیب پلیس قرار گرفت و بازداشت شد. او با انتقال به پلیس آگاهی تهران بازجویی شد و به افسر

تحقیق گفت: هفت سال پیش دختر ۹ ماهه ام را کتشم. آن زمان من و شوهرم باهم اختلاف داشتیم و دچار ناراحتی روحی شده بودم. همسر به فرزندمان علاقه ای نشان نمی داد و درگیری مان هر روز بیشتر می شد. آن شب جنون به من دست داد، کنترلم را از دست دادم و فرزندمان را خفه کردم. وی افزود: بعد هم در مرکز روانی بستری شدم، مدتی در آنجا بودم. نمی توانستم در مرکز روانی را تحمل کنم و یک روز فرار کردم. بعد از مدتی نزد خانوادهم رفتم و به دروغ به آنها گفتم که حالم خوب است و از مرکز روانی مرخص شده ام. چند سال بعد هم با مردی آشنا شدم و ازدواج کردم. صاحب پسری دوماهه شدم. حال روزم دوباره بهم ریخته بود و فرزندم را که گریه می کرد، کتک می زدم. با توجه به گفته های این زن، قرار شد او برای مشخص شدن سلامت روانی اش به پزشکی قانونی معرفی شود. در صورتی که بیماری او دوباره تأیید شود در مرکز روانی بستری می شود.